



IbuHEXAL akut
400 mg
50 Filmtabletten

Sie sparen **50%**
5,99 €

UAP:
~~12,00 €~~



BoxaGrippal forte
12 Filmtabletten

Sie sparen **34%**
9,95 €

UAP:
~~15,02 €~~

orthomol beauty
for ladys/men, 30 Tagesportionen



Sie sparen **24%**
je **64,95 €**

UAP:
~~84,95 €~~



WICK MediNait
180 ml Saft

Sie sparen **31%**
16,95 €

UAP:
~~24,49 €~~

1 l = € 94,17



nasic Nasenspray
10 ml Nasenspray

Sie sparen **32%**
4,95 €

UAP:
~~7,25 €~~

1 l = € 495,00

Isla med akut Zitrus-Honig
oder junior 20 Pastillen



Sie sparen **bis zu 34%**
5,95 €

UAP:
~~8,98 €~~

UAP:
~~6,97 €~~

4,95 €



nicorette Spray
fruit-mint oder mint

Sie sparen **25%**
je **29,95 €**

UAP:
~~39,97 €~~



Ginkobil ratiopharm
120 mg
120 Tabletten

Sie sparen **40%**
54,95 €

UAP:
~~90,98 €~~



VICHY Liftactiv Collagen Specialist

50 ml Creme, 3 x mehr Collagen Specialist Peptide

Sie sparen **24%**
31,00 €

1 l = € 620,00

UAP:
~~41,00 €~~

bekannt aus TV!



OMNiBIOTiC IMMUND
30 Lutschpastillen

Sie sparen **24%**
18,95 €

UAP:
~~24,95 €~~

NUXE Huile Prodigueuse – Körperöle
100 ml Trockenöl, verschiedene Sorten



Sie sparen **24%**
je **28,50 €**

1 l = € 285,00

UAP:
~~37,50 €~~



CAUDALIE Nährendes Körpercreme
The des Vignes oder Vinothérapeute
400 ml Körpercreme mit Hyaluron

Sie sparen **31%**
je **19,99 €**

1 l = € 49,98

UAP:
~~28,90 €~~